


C/01/21
Číslo smlouvy: C039800647

2 Obě Strany jsou povinny při spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentaci. Pojmy, které 
zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve všeobecných obchodních podmínkách, 
které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy („VOP“).

3 Klient má zájem o zprostředkování následujících Benefitů:
- Služby závodního stravování zaměstnanců

4 Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Pluxee, upravené ve VOP, které slouží 
k úhradě Benefitů nebo k převodu prostředků na nepeněžní plnění („Produkty“):
- Poukázka Gastro

5 U Poukázek odebraných v papírové podobě bude provedena Personalizace poukázek: Ano 
U Poukázek odebraných v papírové podobě bude tištěno logo Klienta: Ne

6 Pluxee se zavazuje Klientovi dodávat jím objednané Produkty a zprostředkovat příležitost čerpat 
plnění hrazená pomocí Produktů a poskytovaná Partnery Beneficientům.

7 Klient je povinen nakládat s Poukázkami a ostatními Produkty v souladu s VOP a platnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, v platném znění
a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Produkty lze použít 
výlučně k úhradě či čerpání nepeněžních plnění poskytnutých Klientem ve prospěch Klientových 
zaměstnanců, popř. dalších oprávněných osob dle VOP, za podmínek blíže stanovených platnými 
právními předpisy. Klient zejména není oprávněn Poukázky ani jiné Produkty zprostředkovávat 
nebo jinak poskytovat jiným osobám, než jsou jeho zaměstnanci, popř. jiné oprávněné osoby dle 
VOP.

8 Klient se zavazuje zaplatit za plnění a služby poskytnuté společností Pluxee na základě této 
Smlouvy, jejích případných změn a dodatků, VOP, jakož i na základě individuálních objednávek 
Klienta odměnu podle Ceníku, který je přílohou č. 1 VOP a podle Ceníku individuálního, který 
tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy. V případě rozporu mezi Ceníkem a Ceníkem individuálním má 
vždy přednost Ceník individuální.

II. Společná a závěrečná ujednáni

1 Tato Smlouva může být uzavřena pouze v písemné formě, a to teprve v okamžiku, kdy bude 
dosaženo shody na celém jejím obsahu odpovídajícím této nabídce. Nabídku na uzavření 
této Smlouvy nelze přijmout s žádným dodatkem, odchylkou nebo odkazem na jakékoli jiné 
obchodní podmínky než VOP, ani kdyby tyto podstatně neměnily podmínky této Smlouvy.

Strana 2/3





C/09/19
Číslo smlouvy: C039800647

Individuální ceník

vydaný jako příloha č. 3 Smlouvy o zprostředkování a spolupráci („Smlouva“) č, C039800647 
společností

Pluxee Česká republika a.s.
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 3350/18,150 00
IČO: 61860476, DIČ: CZ61860476
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2947 
zastupuje na základě plné moci: Eva Vítů
(dále jen „Pluxee“)

a

Střední odborná škola Nové Město na Moravě
se sídlem / místem podnikání: Bělisko 295, Nové Město na Moravě, 59231
IČO: 67009425, DIČ: CZ67009425
bankovní spojení: 000000-0011836751/0100
zapsaný v OR / ŽR / jiné evidenci:
zastupuje: Mgr. Jan Petr - ředitel školy
(dále jen "Klient")

(Pluxee a Klient společně též „Strany“)

Pojmy začínající velkými písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve 
VOP. Klient je zavázán k úhradě následujících cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Pluxee 
za následující Produkty a služby poskytnuté společností Pluxee na základě uzavřené Smlouvy:

Strana 1/2



C/09/19
Číslo smlouvy: C039800647

Poukázka Gastro

Název Standardní 
cena

Individuální
Cena

Jednotka Minimální 
poplatek 

CCZKJ

Prodej - provize 4,00 0,50 % 0,00

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k 
datu vyúčtování poplatku.

Pluxee 

Pluxee Česk-í

DJČ. CZ61860476 
(2J

zastupuje na základě plné moci:
Eva Vítů - Specialista obchodního oddělení
Datum:

střední odborná škola 
Nové Město na Moravě 
® Bělisko 295 „
S92 31 Nové Město na Moravě 

IČ: 67 009 425

Mgr. Jan Petr - ředitel školy
Dat

Klient 
zastu

Strana 2/2


